
Dataanalytiker – gør affald til indsigt

Vil du være med til at gøre affaldsområdet mere datadrevet og effektivt? Hos Kredsløb søger vi en
Dataanalytiker, der kan omsætte data til indsigt og skabe værdi for både kunder og drift. 
 
Bliv en del af en dynamisk hverdag 
Kredsløb arbejder for fremtidens bæredygtige løsninger inden for energi, varme og genbrug. Vores
ambition er at være førende inden for den grønne omstilling og holde os ajour med nyeste viden. 
Som vores nye Dataanalytiker bliver du en del af et stærkt team i Genbrug Udvikling, som alle
arbejde for mere genbrug og genanvendelse. Afdelingen udarbejder strategiske affaldsplaner,
anlægger nedgravede beholdere i Aarhus Midtby, står for små og store udviklingsprojekter lige fra
nye affaldsordninger for alle i Aarhus Kommune til databehandling og -analyse. Afdelingen indgår
også i mange tværgående projekter, som for eksempelselvbetjeningsløsninger, fælles
koncernsystemer og meget mere. 
Dine opgaver og succeskriterier  
Dine opgaver vil bestå i at: 

Udarbejde rapporter og analyser baseret på kundedata, driftsdata og mængdedata. ●

Skabe datastrukturer og dataindsigter samt bidrage til sikring af den nødvendige datakvalitet. ●

Have ansvar for mindre driftssystemer, herunder udvikling og koordinering mod leverandører

og brugere. 

●

Understøtte udvikling og effektivisering af datadrevne forretningsgange. ●

Bidrage til optimering af processer og beslutningsgrundlag gennem dataindsigt. ●

Samarbejde med kolleger på tværs af organisationen for at sikre datakvalitet, -forståelse og -

anvendelse. 

●

Din profil 
Du er analytisk stærk og kan omsætte komplekse data til konkrete anbefalinger. Du trives med at
arbejde struktureret og kan håndtere flere opgaver samtidig. Du arbejder proaktivt og
samvittighedsfuldt, og overholder deadlines. 
For at få succes i stillingen lægger vi vægt på: 

Har en relevant uddannelse inden forfx datavidenskab, ingeniør, eller lignende. ●

Er nyuddannet eller har kort erhvervserfaring med dataanalyse og rapportering. ●

Har kendskab til værktøjer som Power BI, Excel og er frisk på at lære andre digitale værktøjer

såsom brug af Forms, DataBricks, PowerApps mm. 

●

 
Kredsløb som arbejdsplads 
Hos os får du en varieret og udfordrende hverdag med mulighed for at sætte et reelt og innovativt
aftryk på den grønne omstilling i Aarhus. Du får stor indflydelse på dine opgaver og et job med
mening, hvor det du laver, påvirker hverdagen for alle, der bor og arbejder i Aarhus Kommune. 
 
Vi er en driftsvirksomhed, så når vi arbejder ambitiøst med vores mål om bæredygtig udvikling af
energiforsyning og løsninger inden for cirkulær økonomi, er vi hurtige til at sætte handling bag
ordene. Derfor har vi fokus på udviklingsmuligheder både fagligt og personligt. 
 
Vil du være med i den grønne omstilling? 
Så send din ansøgning til os så hurtigt som muligt og senest d. 15. februar 2026. Vi behandler
ansøgningerne løbende. 
Du er velkommen til at kontakte afdelingschef Gitte Tholstrup Kaalby, 2920 9346, hvis du vil vide
mere om stillingen. Forventet tiltrædelse senest 1. april 2026. 
 
Stillingen er fuldtid og aflønnes efter kvalifikationer. Arbejdssted: Karen Blixens Boulevard 7, 8220
Brabrand 
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